Решение                              Карар

         10 февраля 2025 г.                               г. Чистополь

                                        №39/3

Об отмене решения Чистопольского
городского Совета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан
от 21.11.2024 № 36/1 «Об установлении
и введении в действие на территории
муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского
 муниципального района Республики Татарстан
 туристического налога»

   В соответствии с главой 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части
первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 24.11.1996 г. № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской
Федерации» и  Уставом муниципального образования «Город Чистополь»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, Чистопольский
городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Чистопольского городского Совета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2024 № 36/1 « Об
установлении и введении в действие на территории муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
туристического налога».
        2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и (или)
на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
(www.chistopol.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской
деятельности Чистопольского городского Совета О.В. Добронравову.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов

http://www.chistopol.tatarstan.ru/